
Prefeitura Municipal

Lucélia
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234938/

Código da publicação: 234938

Data da emissão do comprovante: 31/03/2025 21:22:55

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 11/2025

N° do Processo: 28

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 28/03/2025 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/03/2025 10:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:28/03/2025 09:00:00

Valor estimado: R$ 2.738.260,00
Objeto:
Registro de preços para futuras aquisições de materiais para pavimentação asfáltica, conforme DFD
– Documento de Formalização de Demanda nº 015/2025 da
Secretaria de Desenvolvimento Municipal
Resumo:
Registro de preços para futuras aquisições de materiais para pavimentação asfáltica, conforme DFD
– Documento de Formalização de Demanda nº 015/2025 da
Secretaria de Desenvolvimento Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/03/2025 00:00:00 P.E 11-2025- PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA Baixar

https://www.lucelia.sp.gov.br/licitacao/detalhe/234938/pregistro-de-precos-para-futuras-aquisicoes-de-materiais-para-pavimentacao-asfaltica-conforme-dfd-documento-de-formalizacao-de-demanda-n-0152025-dabrsecretaria-de-desenvolvimento-municipalp/
https://www.lucelia.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/adafc5ac20fad05cf0c8257117720036.pdf

